СОВЕТ
ЧИТИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2025 года № 42

г. Чита

Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты Читинского
муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с частью 5 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 г.
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий
и муниципальных образований», статьей 4 Положения о Контрольно-
счётной палате Читинского муниципального округа Забайкальского края,
утвержденного решением от 30.09.2025 г. № 13, руководствуясь Уставом
Читинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Читинского
муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счётной палаты Читинского
муниципального округа Забайкальского края согласно приложению 1 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном печатном

органе газета «Ингода» и разместить на официальном сайте Читинского
муниципального округа (https://chitinsk.75.ru/) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение 1
к решению Совета Читинского

муниципального округа
Забайкальского края

от 29 октября 2025 г. № 42

СТРУКТУРА
Контрольно-счётной палаты Читинского муниципального округа

Забайкальского края

Председатель Контрольно-счётной палаты Читинского
муниципального округа Забайкальского края

Инспектор Контрольно-счётной палаты Читинского
муниципального округа Забайкальского края